Lahettdja: Huovila Krista <Krista.Huovila@lappeenranta.fi>

Lahetetty: maanantai 14. huhtikuuta 2025 12:46

Vastaanottaja: kifjaamo@imatra.fi; kirlaamo@lemi.fi; kifaamo@Iluumaki.fi;
kirlaamo@savitaipale.fi; kirlaamo@taipalsaari.fi; kilaamo@parikkala.fi; kijaamo@rautjarvi.fi;
kirfaamo@ruokolahti.fi

Kopio: YP LPR Kirjaamo Lappeenrannan kaupunki <kirjaamo@lappeenranta.fi>; kaisa.hakkinen-
paananen@imatra.fi; Molsa Vuokko <vuokko.molsa@ruokolahti.fi>; Janhunen Heli
<heli.janhunen@rautjarvi.fi>; Tuunanen Mirja <mirja.tuunanen@parikkala.fi>;
tuomas.vliruka@taipalsaari.fi; Hyrkkanen Julia <julia.hyrkkanen@lemi.fi>; taina.heikkonen
<taina.heikkonen@savitaipale.fi>; Kausto-Uski Kaisa <kaisa.kausto-uski@luumaki.fi>; Natunen
Sanna <Sanna.Natunen@lappeenranta.fi>; Rasanen llkka <ilkka.rasanen@lappeenranta.fi>;
Hirvonen Olli <olli.hirvonen@lappeenranta.fi>

Aihe: Luottamushenkildiden valinnat Lappeenrannan kaupungin organisaatiossa oleviin paikkoihin

Hei,

Lappeenrannan kaupunki kasittelee uusien luottamushenkildiden valintaa seuraavassa
aikataulussa:

¢« Kaupunginhallitus 26.5.2025: kasittelee kaikki valtuustoon menevat valinnat mm.
lautakunnat

o Kaupunginvaltuusto 2.6.2025: paattaa 26.5. esitetyista valinnoista

Nain ollen esitykset Lappeenrannan seudun ymparistdlautakunnan, Etela-Karjalan tyovoima- ja
maahanmuuttolautakunnan ja Lappeenrannan seudun joukkoliikennelautakunnan edustajista tulee
olla ilmoitettu allekirjoittaneelle ja Lappeenrannan kaupungin kirjaamoon viimeistaan
maanantaina 19.5.2025.

Imatra

e 2jasenta ja 2 henk. koht. varajasentd Tydvoima- ja maahanmuuttolautakuntaan

e 2 jasenta (joista toinen vpj) ja 2 henk. koht. varajasenta Joukkoliikennelautakuntaan
Lemi, Luumaki, Savitaipale ja Taipalsaari

e 1jasen ja 1 henk. koht. varajasen Tydvoima- ja maahanmuuttolautakuntaan

o 1jasen ja 1 henk. koht. varajasen Lappeenrannan seudun ymparistélautakuntaan
Parikkala, Ruokolahti ja Rautjarvi

e 1jasen ja 1 henk. koht. varajasen Tyovoima- ja maahanmuuttolautakuntaan
Pyydan ystavallisesti, ettd huomioitte aikataulun ja valitatte viestid puolueidenne neuvottelijoille.
Ystavallisin terveisin,
Krista Huovila
Krista Huovila
Hallintojohtaja
Lappeenrannan kaupunki
Konsernihallinto
Villimiehenkatu 1 | PL 11
53101 Lappeenranta
krista.huovila@lappeenranta.fi

puhelin 040-717 9818
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